

	平成30年度		平成31年度		平成32年度		平成33年度		平成34年度		平成35年度	
大学生数・高校生数	75	82	81	86	80	85	80	85	85	85	80	85
教育活動収支の部												
科目	金額	構成比率	金額	構成比率	金額	構成比率	金額	構成比率	金額	構成比率	金額	構成比率
学生生徒納付金	90,700	21.4%	97,100	25.4%	95,900	25.1%	95,900	25.2%	95,900	25.2%	95,900	25.2%
授業料	60,600	14.3%	64,900	16.9%	64,100	16.8%	64,100	14.3%	64,100	14.5%	64,100	15.4%
施設設備資金	15,900	3.8%	17,000	4.4%	16,800	4.4%	16,800	4.4%	16,800	4.4%	16,800	4.4%
その他納付金	14,200	3.4%	15,200	4.0%	15,000	3.9%	15,000	3.9%	15,000	3.9%	15,000	3.9%
手数料	1,800	0.4%	1,800	0.5%	1,800	0.5%	1,800	0.5%	1,800	0.5%	1,800	0.5%
寄付金	157,300	37.2%	157,000	41.0%	157,000	41.1%	157,000	41.2%	157,000	41.2%	157,000	41.2%
特別寄付金	8,500	2.0%	8,000	2.1%	8,000	2.1%	8,000	2.1%	8,000	2.1%	8,000	2.1%
一般寄付金	148,800	35.2%	149,000	38.9%	149,000	39.0%	149,000	39.1%	149,000	39.1%	149,000	39.1%
現物寄付金	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
補助金	105,600	25.0%	106,000	27.7%	106,000	27.8%	106,000	27.8%	106,000	27.8%	106,000	27.8%
付随事業等収入	60,700	14.3%	16,000	4.2%	16,000	4.2%	16,000	4.2%	16,000	4.2%	16,000	4.2%
教育活動収入計	416,100	98.3%	377,900	98.7%	376,700	98.7%	376,700	98.8%	376,700	98.8%	376,700	98.9%
人件費	366,600	86.6%	306,100	79.9%	303,600	79.5%	303,600	79.6%	297,600	78.1%	273,700	71.9%
教育研究経費	102,600	24.2%	101,000	26.4%	100,000	26.2%	99,000	26.0%	98,000	25.7%	97,000	25.5%
(減価償却額)	47,900	11.3%	45,800	12.0%	45,000	11.8%	44,200	11.6%	43,400	11.4%	42,600	11.2%
管理経費	49,100	11.6%	47,700	12.5%	47,400	12.4%	47,000	12.3%	46,600	12.2%	46,100	12.1%
(減価償却額)	10,500	2.5%	8,000	2.1%	7,800	2.0%	7,600	2.0%	7,400	1.9%	7,200	1.9%
その他支出	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
教育活動支出計	518,300	122.5%	454,800	118.8%	451,000	118.2%	449,600	117.9%	442,200	116.0%	416,800	109.5%
教育活動収支差額	-102,200	-24.2%	-76,900	-20.1%	-74,300	-19.5%	-72,900	-19.1%	-65,500	-17.2%	-40,100	-10.5%
教育活動外収支差額	7,000	1.7%	5,000	1.3%	5,000	1.3%	4,500	1.2%	4,500	1.2%	4,000	1.1%
経常収入計	423,100	100.0%	382,900	100.0%	381,700	100.0%	381,200	100.0%	381,200	100.0%	380,700	100.0%
経常支出計	518,300	122.5%	454,800	118.8%	451,000	118.2%	449,600	117.9%	442,200	116.0%	416,800	109.5%
経常収支差額	-95,200	-22.5%	-71,900	-18.8%	-69,300	-18.2%	-68,400	-17.9%	-61,000	-16.0%	-36,100	-9.5%
特別収入計	20,000	4.7%	2,000	0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
特別支出計	2,000	0.5%	2,000	0.5%	2,000	0.5%	2,000	0.5%	2,000	0.5%	2,000	0.5%
特別収支差額	18,000	4.3%	0	0.0%	-2,000	-0.5%	-2,000	-0.5%	-2,000	-0.5%	-2,000	-0.5%
基本金組入前収支差額	-77,200	-18.2%	-71,900	-18.8%	-71,300	-18.7%	-70,400	-18.5%	-63,000	-16.5%	-38,100	-10.0%
基本金組入額合計	50,000	11.8%	20,000	5.2%	20,000	5.2%	20,000	5.2%	20,000	5.2%	20,000	5.3%
当年度収支差額	-127,200	-30.1%	-91,900	-24.0%	-91,300	-23.9%	-90,400	-23.7%	-83,000	-21.8%	-58,100	-15.3%

- ・学生、生徒数は現状維持
- ・減価償却費≥当年度収支差額とすべく、収入確保・支出削減に努める
- ・中期計画、単年度予算に留意し、支払執行する
- ・補助金対象となる各種事業に積極的に応募する